
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Буготак 

 

26.08.2015                                                                                                   № 132 

 

О запрете на продажу алкогольной, спиртосодержащей продукции, пива и напитков, 

изготавливаемых на его основе, а также табачных изделий 01.09.2015  

на территории Буготакского сельсовета 

 

 

 На основании требования ГУ МВД России от 22.06.2015 № 1/4801 «Об 

обеспечении безопасности при проведении  мероприятий, посвященных началу, 

нового учебного года», администрация Буготакского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Ввести  запрет на продажу алкогольной, спиртосодержащей продукции, пива и 

напитков, изготавливаемых на его основе, а также табачных изделий на 

прилегающих к образовательным учреждениям  Буготакского сельсовета и в местах 

проведения торжеств 01.09.2015 г. с 8:00 до 22:00 по местному времени. 

       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Буготакского сельсовета 

Тогучинского района  

Новосибирской области                                                        А.Ю.Бабиков 
 


